
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 
 

  
                                
                         

 
                                                                          

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 
NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 
wysokość kapitału zakładowego 50.629.425,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

 

Leszno, 25.08.2021r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rozbudowa istniejącego oraz 

budowa nowego parkingu dla aut osobowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna” 

Znak sprawy: ZP.PN.11.2021 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), przedkłada informację o ofertach złożonych 

w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

DROGTRANZ Sp. z o.o.  

ul. W. Witosa 8 

56-200 Góra 

372 923,53 zł 

2. 

LU-MAX Łukasz Masłowski 

ul. Święciechowska 158 

64-100 Leszno 

391 711,05 zł 

3. 

NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

381 055,59 zł 


